
 

 

      

Zbrosławice, dn. 11.10.2021 r. 

GZK.ZP.4.2021 
 

dot. Postępowania na zamówienie pn: „Budowa (rozbudowa) ul. Traugutta - na odcinku od 
skrzyżowania z ul. Wilkowicką do skrzyżowania z ul. Ziętka – wykonanie nawierzchni bitu-
micznej”. 
 

 Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
 Zamawiający – GZK Sp. z o. o.  z siedzibą w Zbrosławicach na podstawie art. 253  ust. 2 
ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 
1129) zwanej dalej ustawą Pzp informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji: „Budowa 
(rozbudowa) ul. Traugutta - na odcinku od skrzyżowania z ul. Wilkowicką do skrzyżowania z 
ul. Ziętka – wykonanie nawierzchni bitumicznej”, dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej  
złożonej przez: 

Hucz Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k.  

42-283 Częstochowska 14, 42-283 Boronów 

 

cena ofertowa zł brutto – 244 552,60 zł 

 

Oferta w/w wykonawcy uzyskała najwyższą ocenę tj. 100,00 pkt i jest najkorzystniejsza oraz 
zgodna z SWZ i  ustawą Pzp. 

N/w wykonawcy złożyli oferty w postępowaniu, a ich punktacja przedstawia się następująco:  

Lp                                                                                                                             Nazwa i adres Wykonawcy Cena 

ofertowa zł 

brutto/  

liczba pkt w 

kryterium 

(max 100,00 

pkt) 

Łączna 

liczba 

punktów 

1. DROGOPOL sp z o.o. ul. Siemianowicka 52d, 40-

301 Katowice 

264 632,90 zł / 
92,41 pkt 

92,41 pkt 

2. Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe ”Larix” 

Sp. z o.o. 42-700 Lubliniec, ul. Klonowa 11 

315.672,92 zł / 
77,47 pkt 

77,47 pkt 

3. ZRD SP. Z O. O. SP. KOMANDYTOWA 41-922 

RADZIONKÓW , UL. SIKORSKIEGO 5A 

 

295.727,12 zł / 

82,70 pkt 



 

 

82,70 pkt 

4 Hucz Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Sp.k. 42-283 

Częstochowska 14, 42-283 Boronów 

244 552,60 zł / 
100,00 pkt 

100,00 pkt 

5 FIL-BUD Sp. z o.o. 44-103 Gliwice, ul. 

Sikorskiego 115A 

492 112,07 zł / 

49,69 pkt 

49,69 pkt 

6 COLAS Polska Sp. z o.o. ul. Nowa 49, 62-070 

Palędzie 

254 178,98 zł / 

96,21 pkt 

96,21 pkt 

7 P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika 42-283 

Boronów, ul. Grabińska 8 

266.304,40 zł / 
91,83 pkt 

91,83 pkt 

 
               
Zawarcie umowy nastąpi zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
Rozdzielnik:  
1. Platforma zakupowa zamawiającego 
2. kopia: a/a 
 
       
 
 
 
 
 


		2021-10-11T08:04:29+0200




